
Општинска управа Пожега 
Пожега, Трг Слободе бр. 9 
Број: 404-1-53/2019 
Датум: 22.01.2020. године 
 
Предмет: Захтев за додатним информацијама или појашњењима конкурсне 
документације за јавну набавку број 1.2.16/2019 Услуга израде пројеката. 
 
Питањe: 
 
Обраћамо Вам се са питањем везано за набавку Услуге израде пројеката, у вези 
кадровског капацитета, да ли једна особа може да буде носилац више лиценци? 
 
 
Одговор: 
Може, прихватљиво је да једна особа буде носилац 2 лиценце. 
 
 

Комисија за јн бр. 1.2.16/2019 
       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


